ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN               Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2020

V/v giao hoàn chỉnh dự thảo Kế

hoạch hành động ứng phó với

Biến đổi khí hậu của tỉnh Thanh

Hóa giai đoạn 2021 - 2030, tầm

nhìn đến năm 2050.

                             Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

UBND tỉnh nhận được Báo cáo số 4764/SKHĐT-QH ngày 17/8/2020 của

Sở Kế hoạch và Đầu tư về kết quả thẩm định Kế hoạch hành động ứng phó với

Biến đổi khí hậu của tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm

2050 (có bản sao gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Đức Quyền có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường khẩn trương hoàn chỉnh dự thảo Kế

hoạch hành động ứng phó với Biến đổi khí hậu của tỉnh Thanh Hóa giai đoạn

2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050, theo ý kiến thẩm định tại Báo cáo số

4764/SKHĐT-QH ngày 17/8/2020 nêu trên của Sở Kế hoạch và Đầu tư; gửi Sở

Kế hoạch và Đầu tư thẩm định, báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:                                                                      TL. CHỦ TỊCH

- Như trên (để thực hiện);                                        KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);                          PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu: VT, Pg NN.

                                                                            Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-18T09:46:50+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-18T11:05:37+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-18T11:05:46+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-18T14:40:59+0700